
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ТЕПЛО-ОГАРЕВСКОГО РАЙОНА 

 ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 28 июня 2024  года № 70-1 
 

 

О досрочном прекращении полномочий  

членов участковой избирательной комиссии избирательного 

 участка  № 2007 с правом решающего голоса 

 

На основании поданных заявлений членов участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №2007 с правом решающего голоса 

Калинкиной О.Н. и Урюкиной Ю.В., руководствуясь подпунктом «а» пункта 

6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 

Тепло-Огаревского района Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Досрочно прекратить полномочия (освободить от должности) членов 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2007 с 

правом решающего голоса:   

Калинкиной Оксаны Николаевны, назначенной в состав комиссии по 

предложению Собрания депутатов муниципального образования Волчье-

Дубравское Тепло-Огаревского района; 

        Урюкиной Юлии Викторовны, назначенной в состав комиссии по 

предложению Тепло-Огаревского местного отделения Тульского областного 

отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2.Направить копию настоящее постановления в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка №2007 и разместить на 

сайте администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район 

в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в сети Интернет. 

 

 

 

Председатель комиссии 
 

 

О.А.Жигунова 

Секретарь комиссии Е.А.Николаева 
 

 

 

 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ТЕПЛО-ОГАРЕВСКОГО РАЙОНА 

 ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 28 июня 2024  года № 70-1 
 

 

О досрочном прекращении полномочий  

членов участковой избирательной комиссии избирательного 

 участка № 2007 с правом решающего голоса 

 

На основании поданных заявлений членов участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №2007 с правом решающего голоса 

Калинкиной О.Н. и Урюкиной Ю.В., руководствуясь подпунктом «а» пункта 

6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 

Тепло-Огаревского района Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Досрочно прекратить полномочия (освободить от должности) членов 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2007 с 

правом решающего голоса:   

Калинкиной Оксаны Николаевны, назначенной в состав комиссии по 

предложению Собрания депутатов муниципального образования Волчье-

Дубравское Тепло-Огаревского района; 

        Урюкиной Юлии Викторовны, назначенной в состав комиссии по 

предложению Тепло-Огаревского местного отделения Тульского областного 

отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2.Направить копию настоящее постановления в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка №2007 и разместить на 

сайте администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район 

в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в сети Интернет. 

 

 

 

Председатель комиссии 
 

 

О.А.Жигунова 

Секретарь комиссии Е.А.Николаева 
 

 

 

 

 

 


